
Dansk pæDagogisk TiDsskrifT Er i En 

alvorlig økonomisk siTuaTion –  

vi har brug for Din og anDrEs økonomiskE 

sTøTTE 

Til alle venner og brugere af Dansk Pædagogisk Tidsskrift: 

DPT befinder sig i en alvorlig økonomisk knibe og har brug for din økonomiske støtte.  

Lidt om baggrunden: I 2019 besluttede vi at overgå fra at være et papirtidsskrift, man skulle 
abonnere på, til et tidsskrift, der er digitalt tilgængeligt på nettet. Baggrunden var et dalende 
abonnementstal. Overgangen til et fuldt digitalt tidsskrift har været en succes: Vi – og dem der 
skriver artikler til tidsskriftet -  bliver læst af mange flere.  
Vi har kunnet basere vores økonomi på det vederlag fra Copydan, vi modtager når tidsskriftets 
artikler bliver brugt i undervisning. Dette har fungeret fint frem til 2022. Der har været en fin 
balance mellem indtægterne fra Copydan og de udgifter vi fortsat har til redaktionssekretær, 
layout, web-drift, revision mm. 

Men i 2022 ændrede Copydan med et slag deres regler for tildeling af vederlag. Fremover vi får 
vi kun Copydan-vederlag, når vi har andre indtægter der svarer til  mindst ¼  af Copydan-
vederlaget. Så da vi p.t. stort set ikke har haft andre indtægter betyder det, at vi risikerer ikke at 
få adgang til Copydan-vederlaget. Vi er derfor helt afhængige af hurtigt at få indtægter på ca. 
40.000 om året. I modsat fald går vi fallit meget hurtigt. Vi er derfor i gang med at søge fonde, 
at sælge annoncer – og ikke mindst crowdfunde blandt vores støtter. Vi håber derfor meget, at 
du vil bidrage, så du også fremover kan læse og bidrage med artikler i DpT. 

Hvis hver af DPTs venner og dedikerede læsere i gennemsnit lægger 200 kroner om året skulle 
vi være i stand til at hente tilstrækkelige indtægter. Vi vil derfor opfordre dig til: 

- At give et beløb på 200 kr. og gerne mere til tidsskriftet via mobile pay (910914) så 
hurtigt som muligt og helst inden 31.12.23 (da vores regnskab opgøres pr. år). Hver 
krone giver 4 gange tilskud fra Copydan! 

- At tegne dig for et fast årligt beløb fremover. 

Vi håber, vi klarer skærene på denne måde. 
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